
Smlouva o dodání Zboží a poskytován,"8lužeb__-,~ ˇTECHNICKÉ SLUZBYHRADEC KRÁLOVÉ

nm 2 5 ~Il- 2016
SMLUVNÍ STRANY: i, v .PUUABELNA

(Hm /Ijł jr'ç', yy/z; / O,

L Poskytovateh /znA/X
z" "

Číslo Smlouvy: 45273

Jnnćnøz TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková Organizace Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, Oddíl Pr, vložka 52

Sídlo: Na Brně 362, 500 08 Hradec Kralove'
Dvoručovací adresa: Na Brně 362, P.O. BOX 10, 500 08 I-lradcc Králové
IC:v 64809447
DIC: CZó4809447
Bankovní Spojení:
Císlo účtu:
Zastoupené: ředitelem
kontaktní osoba:

(dale jen jako „poskytovatelˇü

a

L Oprávněnfi

.Imćnøz KONTEJNEROVÁ, S.r.0.

Zápis v obchodním rejstříku: C 29228 vedená u Krajského Soudu v Hradci Králové

Sídlo: Vunčurovo náměstí 309/ l l, 500 02 Hradec Kralove'
Doručovací adresa: Vančurovo náměstí 309/1 l, 500 02 Hradec Kralove'
IC:ˇ 28818296
DlC: CZ288l8296

Zastoupené: ednatel

kontakt:

(dálejen jako „Oprávnčnýfl

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu
o dodání Zboží a poskytování služeb č. 45273:

ı. PŘEDMĚT sMLoUvY

S



l. Poskytovatel Se zavazuje, že pro účely Zajištění provozu předmětu nájmu oprávněného dle nájemníSmlouvy č. 3013/2016 ze dne 25. 10. 2016, uzavřené mezi statutárním městem Hradec Králové, IC00268810, jako pronajímateleın a oprávněným jako nájemcem (část pozemku St. p. č. 649, jehožsoučástí je objekt bez č. p., Označovaný vlastníkem jako eč. 248, v k. ú. Věkoše, v areálu letištěHradec Králové a část pozemku p. č. 938/166 v k. ú. Věkoše, jehož součástí je zpevněná plochasouběžná s objektem bez č. p., označeným vlastníkem jako ev. č. 248, o celkové výměře 641 mZ, proúčely výpočtu pronajímatele označené jako: nadstřešené otevřené garážové stání o výměře 451 m2,přilehlá zpevněná plocha Souběžná S objektem bez č. p., ev.č. 248, o výměře 190 mZ, účel nájmu:skladování kontejnerů a parkování nákladních autoınobilů),

poskytovat v souladu S výše uvedenou nájemní smlouvou oprávněnému dále uvedené zboží a Služby, tovše za níže uvedených podmínek.

2. Poskytovatel poskytne oprávněnému následující Zboží a Služby:
a) elektrická energie
b) odvádění Srážkových vod z odkanalizovaných ploch a budov,
c) režijní služby

\\r informační a klientský servis
ˇ; provoz a údržba energetické rozvodné soustavy v areálu letiště Hradec Králové.

3. Oprávněný (plátce Faktur) souhlasí Svedením (zpracováním, uchováním, Shromažďováním alikvidací) poskytnutých Osobních dat Vdatabázi poskytovatele a s jejich využitím vrámcismluvního vztahu Založeného touto smlouvou a s tíın Souvisejících dodávek Zboží a služeb. Osobnídata poskytovatel eviduje, využívá a chrání vsouladu se zákonem c. 101/2000 Sb. ve zněnípozdějších předpisů.

4. Je-li v této smlouvě uveden „objekt“, myslí se tímto pojmem zároveň „věc nemovitá“ dle platnýchprávních předpisů.

II. CENOVÉ UJEDNÁNÍ A PLACENÍ SLUŽEB
l. Elektrická energie uvedená v článku I., odst. 2. písm. a) bude poskytována za ceny, za ktere' jeposkytovatel kupuje od dodavatelů. Oprávněný je povinen platit poskytovateli předepsané Zálohy.

l\) Výše záloh na odebraııé množství elektrické energie Se po vzájemné dohodě stanovuje večtvrtletní výši takto:
a) elektrická energie: 50,-- Kč.

3. Výše uvedené zálohy je oprávněný povinen hradit poskytovateli nejpozději poslední den prvníhokalendářního měsíce ve čtvrtletí, ke kterému je záloha Stanovena, na účet poskytovatele číslo636270217/0100. Poskytovatel nebude vystavovat zálohové faktury, předpisem pro platbu Záloh jetato Smlouva. Variabilní Symbol pro identifikaci platbyje číslo Smlouvy. Podklad pro výpočet Zálohje nedílnou přílohou této Smlouvy.

4. Na základě uhrazene' zálohy bude do 15 dnů vystaven daňový doklad o přijaté platbě.

5. Vyúčtování záloh na elektrickou energii bude provedeno čtvrtletně v návaznosti na vyúčtovánídodavatele elektrické energie stím, že k fakturované ceně nebude Ze strany poskytovatelepřipočtena žádná přirážka. Odečet Stavů podružných měřidel a fakturace v návaznosti navyúčtování dodavatele se provádí čtvrtletně. K tomuto účelu zajistí poskytovatel v Součinnostis oprávněným odsouhlasení odečtených hodnot odebraného média vždy se stavem k poslednímu
dni fakturovaného čtvrtletí tj. k 31. 3., 30. 6., 30. 9., 31. 12. příslušného kalendářního roku.

6. Za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen DUZP) se ve Smyslu §21 Odst. 5 písm. b)
2



Zákona Č. 235/2004 Sb. o dani Z přidané hodnoty, vplatném Znění, považuje den Zjištění skutečnéspotřeby elektrické energie za dané čtvrtletí. Splatnost faktury je 14 dní Ode dne Vystavení. Daňovýdoklad (faktura) na úhradu Za poskytnutou elektrickou energii bude poskytovatelem vystavovánčtvrtletně do 15 dnů od data uskutečnění Zdanitelného plnění.

7. Dohodnutá úhrada ceny Za poskytování režijních Služeb je 1.740,00 Kč/rok. Výše čtvrtletníúhrady ceny Za poskytování režijních služeb je 25% Z roční dohodnuté částky, tedy 435,00 Kč.Výše ceny režijníeh služeb je dohodnuta na základě ekonomického rozboru nákladů poskytovatelevztažených k měrné jednotce poskytovaného média (služby) a Z předpokladu rozsahu Odběru dlecharakteru činnosti, počtu osob a rozsahu jeho využití nebo skutečných hodnot odehraných médiív uplynulém kalendářním roce (podklad pro výpočet výše platební povinnosti je nedílnou přílohoutéto smlouvy).

8. DOhOdnutá úhrada ceny Za Odvádění srážkových vod je dohodnuta na částku 14.496,64 Kč/rok.Výše čtvrtletní úhrady ceny Za odvádění Srážkových vod je 25% Z roční dohodnuté částky, tedy3.624,16 Kč.

9. Cena za poskytování režijních služeb a Odvod srážkových vod bude poskytovatelem fakturovánačtvrtletně, a to vždy Za Započaté čtvıtletí. Za DUZP ve Smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. v platnémZnění, Se považuje poslední den prvního měsíce příslušného čtvrtletního zúčtovacího Období tj. 31. 1.,30. 4., 31. 7., 31. 10. příslušného kalendářního roku. Daňový doklad (faktura) na úhradu Zaposkytované režijní služby a Odvod Srážkové vody bude poskytovatelem vystavován čtvrtletně do 15dnů Od data uskutečnění Zdanitelného plnění.

10. Částky uvedené v čl. 11. Odst. 7. až 8. jsou uvedeny bez daně Z přidané hodnoty. Dodanění budeprovedeno v Souladu s platnými daňovými předpisy.

11. Zálohy na elektrickou energii, tj. jejich výše a Splatnost, a ceny Za režijní Služby a ceny Zaodvádění srážkovýeh vod, tj. jejich výše, mohou být oproti výše dohodnutým částkám a v případěZáloh i Splatností poskytovatelem přiměřeně upraveny, tj. Změněny vZáviSlosti na Změně cenposkytovaných médií (zboží, služeb), popř. i v Závislosti na změně výše jejich Odběru oprávněnýmv předchozím Zúčtovacím období, popř. i vzhledem kmíře inflace vyjádřené přírůstkemprůměrného ročního indexu spotřebitelských cen dle údaj ů Ceského statistického úřadu, nebo popř.i v Závislosti na navýšení či Snížení účelně vynaložených prostředků poskytovatele na provoz aúdržbu energetické rozvodné Soustavy v areálu letiště Hradec Králové v předchozím Zúčtovacímobdobí nebo Zjiných objektivně Opodstatněných důvodů, a to zpravidla, nikoliv Však výlučně, předZačátkem dalšího Zúčtovacího období (zpravidla s účinností Od 1. ledna kalendářního roku)písemným oznámením ze strany poskytovatele s tím, že smluvní strany se tímto dohodly, že pokudoprávněný nedoručí nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne obdržení takového oznámeníposkytovateli svůj písemný nesouhlas S takovou změnou záloh a cen, platí, že S ní v plném rozsahusouhlasí a Zavazuje Se je hradit vtéto nové Změněné výši, popř. Splatnosti. Alternativně jevpřípadě nesouhlasu Stakovou změnou cen a záloh, tj. jejich výše nebo splatnosti, oprávněnýOprávněn písemně odstoupit od této smlouvy. V případě doručení písemného nesouhlasu S takovouZměnou Záloh a cen, vzniká poskytovateli právo Od této smlouvy písemně odstoupit.

III. TECHNICKÉ PODMÍNKY ODEÉRUELEKTRICKÉ ENERGIE A oDvODUSRAZKOVYCH vOD
1) Odběr elektrické energie:

a) Poskytovatel Se Zavazuje, že oprávněnému poskytne v Souladu s touto smlouvou možnost Odběru
elektrické energie, a to ve všech užívaných objektech (pronajatých nemovitých věcech). jsou-li

3



b)

d)

g)

tyto vybaveny přívodem elektrické energie Ze Zdrojů energetické soustavy areálu letiště HradecKrálové.

Odebraná elektrická energie musí být měřena v každém objektu jednotlivě nebo pro skupinuObjektů podružným měřidlem na přívodu elektrické energie do Objektu.

Instalace Ověřeného podružného měřidla je povinností oprávněného a musí být vždy provedenaZa přítomnosti Odborného pracovníka poskytovatele nebo k takové instalaci Oprávněnou firmou,přičemž uvedení do provozu musí být provedeno Za přítomnosti Odpovědného pracovníkaposkytovatele. Odpovědný pracovník poskytovatele rovněž provede zaplombování krytu svorekměřicího přístroje.

Evidence počátečních Stavů a naměřených hodnot výkonových odběrů je povinnostíposkytovatele a oprávněný je povinen poskytnout potřebnou účast Oprávněné Osoby při jejichodečtu a správnost odečtených údajů potvrdí na místě podpisem, a tO vždy na konci Zúčtovacíhoobdobí (dílčího plnění).

U Odběrů, kde není technicky možno měřit přesné množství Odehrané elektrické energie, budespotřeba stanovena paušálním propočtem dle příkonu používaných elektrospotřebičů (informaceO připojených spotřebičích je oprávněný povinen poskytovateli vpísemné formě předat navyžádání). Při výpočtu paušální sazby bude přihlédnuto k proudové hodnotějističe na přívodu atechnickému provedení přívodu do pronajatého Objektu.

Oprávněný nesmí poskytovat elektrickou energii (umožnitjejí Odběr) dalším subjektům v areálua mimo areál letiště Hradec Králové a mimo shora specitikovaný předmět nájmu bezpředchozího písemného Souhlasu poskytovatele. Porušení tohoto článku Smlouvy Se považuje Zapodstatné porušení této smlouvy Oprávněným.

Zřízení jiných (mimořádných) Odběrných míst je možné na základě zvláštní dohody písemnéhododatku k této smlouvě. Odběrná místa takto dočasně Zřízená musí být vybavena prověřenýmipodružnými měřidly Odehrané el. energie. Stavy podružných měřidel musí být potvrzeny v denZahájení a ukončení Odběru Oprávněnou Osobou poskytovatele a Oprávněného.

h) Oprávněný je povinen min. 40 dnů před Zahájením zvýšeného nebo sníženého Odběru cl.energie O více než 5 kW (vzhledem k stávajícímu kalkulovanému - dohodnutému - Odběruelektrické energie v pronajatém Objektu) vypracovat písemnou objednávku na takové očekávanénavýšení odběru elektrické energie (pOpř. doručit poskytovateli písemnou informaci o takovém
očekávaném Snížení Odběru elektrické energie) a uzavřít S poskytovatelem v tomto směrupísemný dodatek k této smlouvě. Tento termín je Závazný a na pozdější navýšení Odběru nemůžebýt brán zřetel vzhledem k smluvním závazkům poskytovatele vůči třetím stranám.

Není přípustný jakýkoli Zásah Oprávněného do technického provedení elektrické instalace,Zapojení podružného měřidla, nebo do elektrického zapojení rozvaděče. Bude-li poskytovatelemzjištěno porušení tohoto ustanovení ze strany oprávněného, bude poskytovatelem účtovánaspotřeba elektrické energie v plné výši proudové hodnoty jističe Objektu (přípojného bodu) a toZa celé Období Od data posledního korektního Odečtu stavu clektromčru.

2) Odvod Srážkových vod:

Platba Se vypočítává součinem plochy nemovitosti, koeficientu Odtokovosti, hodnotou
dlouhodobého Srážkového úhrnu dané lokality a cenou stočného.

Poskytovatel se Zavazuje, že Oprávněnému poskytne v souladu s touto smlouvou možnost Odvodu
Srážkových vod, a to Z pronajatých Objektů a ploch, jsou-li tyto vybaveny kanalizační dešťovou

4



,_
ľ\.)

přípojkou a tato je napojena najednotný kanalizační řad areálu letiště Hradec Králové.

Množství Srážkovýeh vod odváděných do kanalizace Se vypočte dle § 31 vyhlášky č. 428/200l Sb.,a přílohy č. l6 pro každou parcelu Zvlášť.

Přípustná výše Znečištění splaškových vod je Stanovena vyhláškou č. 428/2001 Sb., ve Zněnípozdějších předpisů, především nesmí dojít k překročení limitů daných vodoprávním úřadem akanalizačním řádem (dokument je k dispozici na internetových Stránkách www.tshl‹.cz, popř. napracovišti vedoucího střediska letiště, a oprávněný tímto prohlašuje, Že se S ním před podpisem tétosmlouvy plně Seznámil a Zavazuje Sejím v plném rozsahu řídit).

Způsobí-li oprávněný prokazatelně Zvýšené znečištění splaškových, nebo povrchových vodsvedených do kanalizace, je poskytovatel oprávněn přenést plnou výši sankce Z. takovéhotoznečištěni na Oprávněného.

Výpočet výše ceny (včetně koeficientů) Za odvod srážkových vod Zoclkanalizovaných ploch astřech vychází z předpisu platby Smluvního poskytovatele Zajišťujícího odvod srážkových vod.

IV. oSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Poskytovatel nenese Žádnou odpovědnost za škody vzniklé špatným, vadným nebo nebezpečnýmprovozováním předmětu nájmu, ani jeho opotřebením či haváriemi.

Oprávněný plně odpovídá Za provádění pravidelných prohlídek a revizí technického stavupronajatých objektů a inženýrských sítí a plně odpovídá za bezpečné provozování pronajatýchobjektů.

Oprávněný Zajišťuje na předmětu nájmu Svým jménem a na svůj náklad a Odpovědnost (vnávaznosti na povahu a rozsah předmětu nájmu):

3* likvidaci všeho odpadu jím vyprodukovaného, zejména komunálního a nebezpečných odpadů
v souladu s platnými právními předpisy,
běžnou údržbu a opravy pronajatých budov, jejich zařízení a okolních prostorů,

ř' sezónní údržbu ploch na pronajatých nemovitých věcech (sečení, metení, úklid sněhu apod),
" běžnou údržbu vnějšího a vnitřního oplocení, vjezdových bran a .stálých Zařízení v prostoru

předmětu nájmu,
S* dodržování předpisů požárních, bezpečnosti práce, pracovních, dopravních atd a ostatníchplatných předpisů a norem souvisejících sjeho činností a nájmem dle shora uvedené nájemní

smlouvy,
provádění pravidelných revizí a kontrol dle platných předpisů a norem v návaznosti na
využívané energie a služby (Zboží) - kopie platných revizních a kontrolních zpráv se oprávněný
zavazuje předávat poskytovateli.

x)

Poskytovatel nenese Odpovědnost za škody způsobené výpadky dodávek energií a dalších médií ze
strany Smluvního dodavatele a ani za škody na majetku třetích Osob tímto výpadkem vzniklé.
Oprávnčný prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy řádně seznámen s obchodními
podmínkami dodavatelů elektrické energie a dalších médií pro celý areál letiště Hradec Králové.

Poskytovatel nenese odpovědnost Za škody vzniklé na majetku oprávněného havarijním přerušením
nebo Omezením dodávek el. energie a dalších služeb v souvislosti s provozem energetického díla a
řádů v areálu letiště Hradec Králové, resp. služeb s tím souvisejících.



10.

16.

Poskytovatel se zavazuje S dostatečným předstihem informovat o termínech pravidelných OdstávekZařízení inženýrských sítí v Souvislosti sjejieh běžnou údržbou.

Oprávněný je povinen zajistit, abyjeho Zařízení připojená na zařízení poskytovatele byla v takovémtechnickém stavu, aby nehrOZil vznik škody na Zdraví a majetku. Dále je povinen na požádánípředložit revizní Zprávy a jiné písemné atesty osvěděujíeí technickou Způsobilost provozovanéhozařízení. Neodstraní-li oprávněný po upozornění poskytovatele zjištěné Závady bez zbytečnéhoodkladu, maximálně však do 15 dnů ode dne upozornění poskytovatele, nevyplývá-li zplatnýehprávních předpisů kratší lhůta, považuje se takové neodstranění Za podstatné porušení této smlouvyoprávněným.

Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly technického stavu Zařízení a Způsobtı využíváníodebíraných energií a médií, připojení Zařízení dle platných norem a předpisů.

Oprávněný byl před uzavřením této Smlouvy plně poskytovatelem vyrozuıněn o nebezpečíehvyplývajících zeharakteru pronajatých objektů, Zejména Sriziky pádu Zvýšek při pohybunepovolanýeh osob po objektech.

Oprávněný je řádně seznámen sběžnými provozními údaji Objektů danými touto smlouvou avpřípadě překročení dohodnutých limitů odběru (elektrické energie) bere na vědomí, žeposkytovatel bude při fakturaci služeb sankce Za tato překročení vplné výši uplatňovat naoprávněném.

O předání a převzetí předmětu nájmu byl sepsán písemný protokol.

. Oprávněný se zavazuje řádně Seznámit Sebe a rovněž tak všechny odpovědné osoby - (Zaměstnaneca Ostatní Své pracovníky) S ustanoveními Letištního a Dopravního řádu LSHK včetně příloh aostatními interními předpisy platnými pro provoz areálu a je povinen bezvýhradně Se jimi řídit(dokumenty jsou k Seznámení na \›vww.lshk.ez), to vše již od účinnosti této smlouvy, a dále SeZavazuje poučit tak i všechny další Osoby (návštěvy) pohybující se v prostoru areálu. O SeznámeníS těmito dokumenty je povinen Oprávněný provést písemný Záznam do Své provozní a bezpečnostnídokumentace (provozovatele letové části).

.Oprávněný nesmí provádět jakékoli Stavební nebo jiné práce nad rámec běžné údržby Objektů aploch bez předchozího písemného souhlasit vlastníka a jen S vědomím poskytovatele, a to zejménav Souladu s ustanovením stavebního Zákona č.183/2006 sb., ve znění pozdějších předpisů.

.Jakékoli stavební úpravy, úpravy terénu, kácení zeleně, úpravy staveb nebo dočasné (trvalé)umístění nových staveb podléhají stavební legislativě (stavební Zákon viZ výše uvedený) a mohoubýt prováděny jen po písemnéın Souhlasu vlastníka - pronajímatele a S vědomím kontaktní osoby
poskytovatele.

.Oprávněný nesmí bez předchozího písemného Souhlasu vlastníka (pronajímatele) a bez vědomí
poskytovatele demontovat Zařízení nebo části Vybavení objektů tvořících předmět nájmu. Ostatní
činnosti oprávněného jsou limitovány platnou legislativou, předmětnou nájemní Smlouvou a touto
Smlouvou.

Pokud oprávněný provádí se souhlasem pronajímatele a vsouladu spředmětnými nájemními
smlouvami Opravy (příp. výměny příslušenství) na předmětu nájmu. je povinen oznámit před
Zapoěetím prací poskytovateli termín a rozsah těchto oprav (příp. Stavebních nebo jiných prací)
Souvisejících spředmětem nájmu, a to e-mailem na adresu info@tshk.cz. Demontované části
(Zařízení) je povinen předat poskytovateli.



17. Pověřený zaměstnanec poskytovatele je Oprávněn ke vstupu do předmětu užívání za účelemkontroly výše uvedených prací včetně nahlížení do Stavební dokumentace.

vsANKČNhKHmUNKY

»_
ı .Vpřípadě, že Oprávněný bude vprodlení Splacením faktur nebo záloh dle této Smlouvy, jeposkytovatel Oprávněn - po předchozí marné písemné výzvě Obsahující dodatečnou lhůtu k plněnív délce l4 dní Ode dne doručení takové výzvy Oprávněnému f Od této Smlouvy písemně odstoupit(a tím i zcela ukončit poskytování služeb a dodávek /zboží/ dle této smlouvy), pepř. poskytováníSlužeb a dodávek /zboží/ dle této Smlouvy omezit či zcela přerušit, a to až do doby doplacenídlužných částek dle vystavených faktur nebo dlužných částek představujících dlužné zálohy.V Souvislosti S výše uvedeným Se Smluvní Strany tímto dohodly, že nejpozději l4. den ode dnedoručení předmětné písemné výzvy musí být dlužná částka připsána již na účtu poskytovatele.Oprávněný v takovém případě nemá nárok na náhradu jakékoliv Škody, která mu v důsledku tohopřípadně vznikla a naopak se zavazuje uhradit neprodleně poskytovateli náhradu jakékoli jemu tímvzniklé škody (např. v podobě vynaložených nákladů vzniklých poskytovateli v souvislostiS omezením, přerušením nebo S umožněním Opětovného neomezeného užívání dodávek a Služeb).Výše uvedenými ujednáními není dotčeno oprávnění poskytovatele požadovat zároveň Zaplacenísmluvní pokuty ve smyslu níže uvedeném.

2. V případě prodlení oprávněného S úhradou faktury nebo Zálohy je Oprávněný povinen zaplatitposkytovateli Smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z dlužné částky, a to Za každý započatý den prodlení aždo úplného zaplacení dlužné částky, kdy tato smluvní pokuta je splatná vždy každý následujícípracovní den po každém dni prodlení.

3. V případě podstatného porušení této smlouvy nebo povinností oprávněného vyplývajících Z dotčenénájemní Smlouvy, a to vjiné podobě než je prodlení s placeníın faktur nebo záloh dle odstavce l.tohoto článku, je Oprávněn poskytovatel požadovat na Oprávněném provedení neodkladnýeh krokůk nápravě a pokud tyto nebudou v přiměřené lhůtě oprávněným učiněny, je poskytovatel oprávněnna dobu nezbytně nutnou poskytování Služeb (zboží) omezit či Zcela přerušit, popř. je poskytovatelv takovém případě též Oprávněn od této Smlouvy bez dalšího písemně odstoupit. Oprávněný vtakovém případě nemá nárok na náhradu jakékoliv Škody, která mu v důsledku toho případněvznikla a naopak Se zavazuje uhradit neprodleně poskytovateli náhradu jakékoli jemu tím vznikléškody (např. v podobě vynaložených nákladů vzniklých poskytovateli v souvislosti s omezením,přerušením nebo s umožněním Opětovného neomezeného užívání dodávek a služeb).

4. Poskytovatel má právo písemně odstoupit Od této Smlouvy také v případě, pokud by insolvenčním
Soudem bylo vydáno pravomocně rozhodnutí o úpadku oprávněného.

5. Ukončení Smluvního vztahu (zjakéhokoli důvodu) založeného touto Smlouvou se nedotýká nárokůposkytovatele na zaplacení ceny poskytnutých Služeb (zboží), úroků z prodlení, Smluvních pokut ana úhradu náhrady prokazatelně vzniklých nákladů a Škody poskytovatele dle této smlouvy aplatných právních předpisů oprávněným, a to ke dni ukončení takového Smluvního vztahu, resp. aždo doby předání a zpětvzetí předmětu nájmu dle protokolu O předání, pokud by k takovému úkonumělo dojít fakticky až později, než v den ukončení smluvního Vztahu 'založeného touto Smlouvou.

6. Odstoupení od této Smlouvy je účinné jeho doručením druhe' Smluvní Straně. Odstoupení musí býtpísemné. Smluvní Strany výslovně Sjednávají pro případ odstoupení Od Smlouvy, že se smlouvaneruší Od počátku, ale Ode dne doručení písemného odstoupení od Smlouvy příslušné smluvnístraně. Smluvní Strany také výslovně sjednávají, že nejsou povinny Si navzájem vracet jakákoliplnění, která Si poskytly v Souvislosti S touto smlouvou před odstoupením Od této smlouvy.

vLZÁVĚREČNÁIuEDNÁNÍ



l. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto Smlouvu lze vypovědět s výpovědní dobou 3kalendářních měsíců Začínající běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byladoručena písemná výpověď této smlouvy kteroukoliv Smluvní Stranou druhé Smluvní Straně, a to ibez udání důvodu. Od této Smlouvy lze také poskytovatelem a oprávněným písemně odstoupit dletéto smlouvy a platných právních předpisů. Smluvní vztah založený touto smlouvou Zaniká (Seukončuje) též ke dni Zániku nájemního vztahu dle výše uvedene' nájemní smlouvy (tj. takováSkutečnost je rozvazovací podmínkou této smlouvy). Smluvní vztah založený touto Smlouvou lzeukončit také písemnou dohodou smluvních stran, a to ke dni dohodnutého v takové dohodě.

2. Poskytovatel a oprávněný tímto prohlašují, že k poskytování Služeb a Zboží ve Smyslu této Smlouvydocházelo již před nabytím účinnosti této Sınlouvy, a to na Základě jejich dohody počínajeZahájeníın užívání nemovitých věcí tvořících předmět nájmu oprávněným, tj. od 1. 1 l. 2016. a to zaceny a dalších podmínek, které jsou shodné s cenami a dalšími podmínkami uvedenými v tétosmlouvě. Poskytovatel a oprávněný Se dohodli, že oprávněný uhradí takto dodané Služby (zboží) naZákladě faktury -- daňového dokladu, který pro tyto účely poskytovatel oprávněnému vystaví (seSplatností l4 dní ode dne vystavení).

3. Nejpozději do 5 dnů ode dne zániku Smluvního vztahu Založeného touto Smlouvou je oprávněnýpovinen předmětné pronajaté nemovite' věci vyklidit a na Základě předávacího protokolu je předatposkytovateli. Za předpokladu, že by Oprávněný protokolárně nepředal předmět nájmuposkytovateli ke dni Skončení smluvního vztahu, dohodly se tímto smluvní strany pro takovýpřípad, že poskytovatelem dodané Zboží a Služby ve sınyslu této smlouvy ode dne skončenísmluvního vztahu do dne protokolárního předání předmětu nájmu poskytovateli bude hraditoprávněný poskytovateli Za ceny, které jsou shodné S cenami uvedenými v této Smlouvě ve Znění kní případně uzavřených písemných dodatků nebo písemných oznáınení ve smyslu čl. ll. odst. 4 tétosmlouvy, pokud byla tato oprávněnému Zaslána. Poskytovatel a oprávněný se dohodli, žeOprávněný uhradí tyto dodané služby (Zboží) na základě faktury - daňového dokladu (popř. faktur Ňdaňových dokladů), který pro tyto účely poskytovatel oprávněnému vystaví (se splatností l4 dníOde dne vystavení). Pokud oprávněný odmítne uzavřít (podepsat) předávací protokol, tak takováskutečnost nebrání poskytovateli požadovat po oprávněném úhradu nároků poskytovatele dle této
Smlouvy.

4. Smluvní strany Se dohodly, že jakékoli písemnosti dle této smlouvy se doručují na shora uvedenédoručovací adresy Smluvních Stran, případně na jinou změněnou doručovací adresu, kterou smluvnístrana druhé smluvní straně písemně oznámí, popř. kterou poskytovatel uvede na svých Webovýchstránkách WWW.tshk.cz.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, resp. jejich
zástupci.

6. V případě, že bude některé ustanovení te'to Smlouvy neplatné, nezpůsobí neplatnost celé smlouvy,jestliže lze takové neplatné ustanovení Oddělit od Ostatního obsahu této smlouvy a lze-lipředpokládat, Že by k uzavření této smlouvy došlo i bez takového neplatného ustanovení,rozpoznala-Ii by Strana neplatnost Včas. V takovém případě nahradí Smluvní strany takové neplatné
ustanovení ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit Obsahu aúčelu neplatného ustanovení a bude v Souladu S platným právním řádem.

7. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budouZa dodatek této Smlouvy výslovně Označeny a podepsány Zástupci Smluvních stran.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá
Smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.



9. Smluvní strany prohlašují, že Se pečlivě Seznámily s Obsahem této Smlouvy, Smlouvě rozumí,Souhlasí Se všcmijejími ustanoveními ajsou Si vědomy veškerých práv a povinností Z této smlouvyvyplývajících a na důkaz toho k ní připojuji Zástupci smluvních Stran své podpisy.

V Hradci Králové dne 23. 11.2016

Za poskytovatele: Za oprávněného:

KR LOV KONTEJNEROV , Sm.



Smlouva číslo . 45273-7.
x' TECHNICKÉ SLUŽBYHRADEC KRÁLOVÉ

sTANOvENi VÝŠE ZÄLOH ZA ELEKTRıcKOu ENERGII
Dodavatel Odběratel

Firma VTˇEQÝMCKEVVSLLJŽBYHˇRADEVC KRĹLQVÉV v ii? 1 1`Firma KoNTEJNEVFgQ/Áflfg; _Siuıø ýıyęfismè §02, PÍQBOX 10 V' Sidıú vinęyrnvg námèsıi 309/11ý
W i z

ŠPSČ v500 08 v Ň_ n Ífiřfldeć Kráıøxìèřa i `PSČ §02 W HrćxTešŘráınx/ÍćłVyřizuje říj _ __ V `Vyřizuje _' v
Telefon 3ý `Telefon
ıć 04809447 V IČ 28818296 ` ' VDIČ CZ 8480954? _ VW __ ` DIČ ggąs1agsìj

ívlnożąlvı í. _ Jědnotka i i .__ W Gýše záìlš Ddelíıˇànýé ěnergie I Jšolkovà Če-na 1- (38118 bez Ď-PĂH_ ,` _`___ . ý
l Elemrlckˇa energie

BO`Oì_[_ kWh ìpfedpokrąqaìy dèr Za kaLanqářnl rok _ ý ýìýý 2148 L ý __198340512
Cıvnıemi záloha - eLenergıfl 49,50 Kć

Zálohy za rok celkem - eLenergie, vodnê, Stočné 198,40 Kč

Datum. 1.11.2016

Zpracovala: Za Správnost

Předpis záloh
lekenergıcì 50 m

Záloh Za čtvrtletí celkem: 50 Kč _I



'Ž ŽP' , V . ,TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE

45273Smlouva ćíslo

vÝPOČET vÝŠE POPLA TKU ZA POSKYTO vÁNi REZˇIJNÍCH SLUŽEB A ZA oDvoD SRÄZˇKO VÝCH vOD
Dodavatel

WECHNcÉ sLużBY HRADECvıgę/'ìLoì/g
nąälè §82, POBOX 10fr
y 08 _

Fırma
Sídlo

_ PSČ
, Vyřizuje
' Telefon

IC
`DIČ;

64809447
CZ_§lOQ447_

Hrëgeíšfam w

Odběralel

KONVTVEJNEIÉQOVA` §10.` Firma
Sídlo
PSČ
Vyřizule
Telefon
IČ

*DIČ

_Hıčurovo narnšsliýílüýglfl
500 02 i

28818296 _
221351529? vý,

1 MrıoÉS-IVĚT- Jednolka nn řýñfi
r

_ıišııć
12 I 3x32A `elektroměrom ( eć, 248)

r

_ _“ _ _ Výše poplatllu za poolrmlflrężljnich idžeb V
Poplatek za provoz energellcké dislrlbućni Sítě a rezorvovaný olV příkon

nıèslćnl Sazba Za rezorvovaný příkon podle proudové hodnoty hlavnlho jıslıće před
145,00

Člvrllelni úhrada poplatku za reżlinl Slużby

Roční úhrada poplatku za režijní služby

H _í_ _ i Jçdnolková çena _

1 [40,00 KČ

435,00 KČ

1 740,00 Kčw

Výpočet poplatku Zalodvod sráżkovè vodyMnożęivl V „declnolkal
l

A
N hrflzřćpèręč 248) 517_1: 549 1 kA u. u; plocha rnfgle na “ 451 m?V V

l
łdruhřplrEhVL V i
`yýrnèra dlelovìho KN i 55 i

V §91
0,9

351
405,90

1,00

Udošüzˇšo
,ŠdKP/Ý ÉQEQIÍEÉI
plošlla dle NS V

ręduìovaná ploÉlÉ
oodílorvý koefiolem
dl. Sraąkoyy' normal l

3 celkem '
VSEW

„ Na „o , 2741-41 V
přllohle plochy ,o PÉVEÍSGV/Íôô

r
248,41 ì V

l AWU“ P'QÉQLVQVV
V

VVÁÝÄ" i i „i i 88,33
k, uıvıplqçrıra m3 ale Ng 190 mŤ ú

o
r V , Z252

rr
l

l \ duo“ dlęflvëhfl KN V
r o'lazıllzcrılfěinoý
r

odlDKol/ý Soućlnilel 0,9

,plocha dle NS V

lredlıkovaná ploch?V
'podllmkoeficlent

ldl Sráýžrlgorqflnorrnal

celkom 104,65ý

Datum : 1.11.2016

Zpracovala

wow
A - Zastavená a leżce propuslné zpevněné plochyì 0,9

B f lehce propuslné Zpevnéno plochy; 0.4
C, f plochy kryle vogeıacıj 0,05

[S742 V

lPevnà Složka ,íočnoho u odyadéni SrażhovjElLvod
38,83
2,23

Člvfllotnl úhrada za odvod Srażkovych vod

Roční úhrada Za odvod srážkovýoh vod

Za Správnost:

Jodnolkováýorfla n çĚŤEĹDPH V

o 845,76 K0

4 063,56 KC
787,32 Kč i

3 62415 KČ

14 496,64 KČ

Hodnota dluuhodobeho Sražkového normálu je pravidelné aktualizována na Zakladé slallsllckych Lloalü poskymulých Českým hydmmeleorologlckým ustavem`
Dlouhodobý sràżkovy normál 612 mm, tj, 0,612 mJ/rok.



HNICKÉ sLUŽBv
ADEC KRÁLOVÉ

r
25 ""ˇ Žil'łksz 301

PODAT šL/NA pmk

'ředávací protokol Stránka l Z 1
3/2016, Smlouva o dodání a

, v /
t K y'ø".

tování Služeb č. 45273

Předmět-účel pronájmu :
parkování nákladních
automobilů, a kontejnerů.

část pozemku st.p. č . 938/166 O výměře 190 m2. (Zpevněné plochy) a dále
část pozemku St.p.č. 649.jehož součástíje stavba bez č.p. ev.Č.248 o
výměře 451m2 (3 pole eso přístřešku Z celkových Sti) v areálu letiště HK

PŘEDÁNÍ VRÁCENÍ

Název položky / identifikace Potvrzení vrácení - Stav
Střecha f hliníkový tı'apćzový plech. Na Střešní konstrukci je umístěno přenosové
zařízení a kamerový bod. Toto zařízení je majetkem TSllK a nájemce byl upozorněn o
Zakazu jakekoliv manipulace S tímto Zai'ízením a dale na vyzvání umožní přístup k těmto
Zařízenim

Obvodové Stěny - NE

Okna - NE

Vrata -

lnteric'r - NE

Příčky vnitřní - NE

Podlahy L asfaltový povrch

Dveře -

Stropní konstrukce -- příhradová konstrukce

Topení- NE

Elektroinstalace ~ Původní, bez revize a nefunkční. Odpojcno od eLSílč

Stavy podružných měřidel:

El. č.: ..................................
se Stavcm k datu předání

............................ kWh.
Voda- NF.
Kanalizace- Níì

Jnıéııo Funkce CHNJCDatum i o ABEC
Statutární město HK. v zastoupení

TSIlK Na Brně 362.500 08
Hffldøn Kváıøvć ićzó4809447

Předal Ředitel TSI-IK l.I 1.2016

É sLużąv
ÁLOVI:

lové

0254809447
_ _ _!lflożka 52

Vančurovo náměstí 309/1 l
500 02 llradec Králové
IČ; 28818296

Převzal Jednatel 1.11.12016

Závěry - V pořádku ANG-NE - Opatření: Nutno provést celkovou opravu rozvodů
elektroinstalace (provede ná

Předání fyzicky přítomen vedoucí Střediska letiště:




